INDICAÇÃO Nº 156/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal a pavimentação da Avenida Tenente Anísio Prado da Fonseca, nos seguintes trechos:

1. Da esquina da Rua dos Goivos até a esquina da Rua das Camélias, no Bairro Jardim Yara;

2. Da Rua Levino Ribeiro do Couto até a Rua Coronel Pradel, no Bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

A falta de pavimentação da referida avenida vem causando inúmeros transtornos aos usuários do transporte coletivo.

Sala das Sessões, 22 de Abril de 2008.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE